tiare hoc dogma, & postquam multis ipsi experimentis confirmassent, pro suo venditare etiam ausi sunt. Unde in reliquum orbem minus obnoxium hoc prægrande secretum emanavit.

Hæc tamen esse a veritate aliena *Georgius Ent*, M. D. Eques Auratus ab ipso Harvæo didicit; Ille enim in sua ad hunc epistola libro, cui titulus *Apologia pro circulatione sanguinis*, &c. affixa hæc habet: 'Istius auctorem commenti fabulam jam pridem à te mihi narratam memini, nempe legatum Venetum ad suos reditum parantem libro tuo de *Circulatione sanguinis* à te donatum fuisse, eundemque postea *Patris Pauli* legendum exhibuisse; indeque virum hunc celebrem memoriæ causâ, pluscula transcripsisse; quæ, ipso mox defuncto, in hæredes manus inciderint; creditumque postea multis, eundem scripti hujus auctorem extitisse, habereque te literas à Patre *Fulgentio*, ipsius sodali, ad te scriptas quæ rem eandem exprimerent. Porro ex historia vitæ *Patris Pauli* à Patre *Fulgentio* Italico Idiomate conscripta, abundè liquet eum, hoc inventum sibi neutiquam arrogare.

gare, contra valvularum in venis se Fabricio ab Aquapendente demonstratorem haberi velle; & ipse Fulgentius merito carpit Fabricium quod cuncta de valvulis ut sua proponit ipsius inventor nullibi factâ mentione.

Huc quoque spectat quod Th. Bartholinus ad Wallæum referens in epistola sua, data Neapoli 1644. Profert, Manuscripta *Patris Pauli*

diligentiori studio perlustrabo cum Venetias Venero, eaque fidelitate quam ab amico expetas, sed ut audio multa in adversariis suis collegit quæ ab aliis accepit. Vide *Ep. med. cent. 1. epist. 54.*

In homine etiam, magno rei medicæ incremento, *pupilla* motum, *i. e.* constrictionem & dilatationem primus omnium notasse perhibetur.

JOHANNES CONRADUS RUMELIUS,

Natus Neagoræ, Palatinus Superioris oppido, an. 1597. constitutus primus Medicus castrensis, deinde demum Altdorphii Med. D. creatus, annoque insequente in collegium medicum Norimb. receptus, in eadem civitate feliciter praxin exercuit, simulque principi Anhaltino Augusto à

consiliis medicis fuit.

Obiit 1661. ætat. 64.

Partus humanus, sive Dissertatio perbrevis de humani partus natura, temporibus & causis.

Ambergæ, 1624. 8vo.

JOHANNES HEINSTIUS,

Disceptatio de Pilis, eorumque natura.

Amstelod. 1624. 4to.

M E L.

MELCHIOR SEBIZIUS,

Natus Argentorati 1578. post longas peregrinationes per universam pene Europam, & studii medici in 27. academiis excoltiensum curriculum anno 1610. Basilie M. D. renuntiatus, & biennio post Argentorati med. Prof. loco parentis sui constitutus est. Anno 1630. nactus est Comitis Palatini dignitatem. Ann. 1613. Canonicus ad D. Thomam, & ejusdem Capituli Decanus 1657. Et an. 1658. Præpositus constitutus est. Nihilominus medicinam felicissimè exercuit, & professionis officio per annos 62. functus est, nullâ valetudinis interpellatione turbatus.